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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Vétement de travail et EPI > Vétement > Veste et gilet >

Veste softshell Vintam/Vinter

SINGERO

safety
LE Déperlant, respirant et chaud.
Voir la fiche technique
Caractéristiques produit
Marque Singer
Descriptif Capuche amovible par fermeture a glissiere avec cordon de serrage. 3

poches extérieures. Fermeture a glissiére, cousue a l'arriere. Poignets
bord-céte. Lignes rétro-réfléchissantes. Veste imperméable.

Certification Oeko-tex
Avec capuche Oui

Type de serrage/fermeture A glissiére
Longueur des manches Longues
Type de col Col montant
Réfléchissant Oui
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https://www.trenois.com/c/vetement-de-travail-et-epi-17590
www.trenois.com/c/vetement-17591/
https://www.trenois.com/c/vetement-17591/veste-gilet-17595
https://www.trenois.com/p/veste-softshell-vintamvinter-30428#SIR220
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/sir220_fiche-technique/original/sir220_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/SINGER

TRENOIS
DECAMPS

Matiere

Type de marquage du vétement

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Personnalisation possible

Genre

Imperméable

Manches amovibles

Type de capuche

Poids du tissu (en g/m?)

Caractéristiques techniques

Plus de 70 agences en France
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94% polyester, 6% élasthanne (ripstop), membrane TPU

Broderie dos centré, Broderie c6té coeur, Polyflex/Transfert numérique

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

(DTF) dos centré, Polyflex/Transfert numérique (DTF) opposé au coeur,
Polyflex/Transfert numérique (DTF) c6té coeur, Transfert sérigraphique
dos centré, Transfert sérigraphique coté opposé au coeur, Transfert

sérigraphique coté coeur

Oui

Homme

Oui

Non

Détachable

300

REFERENCE

SIR220

SIR221

SIR222

SIR223

SIR224

SIR225

SIR226

MATIERE DE LA
DOUBLURE

90% polyester et
10% élasthanne
(résistant a
l'usure), enduit

TPU

90% polyester et
10% élasthanne
(résistant a
l'usure), enduit

TPU

90% polyester et
10% élasthanne
(résistant a
l'usure), enduit

TPU

90% polyester et
10% élasthanne
(résistant a
l'usure), enduit

TPU

90% polyester et
10% élasthanne
(résistant a
I'usure), enduit

TPU

90% polyester et
10% élasthanne
(résistant a
l'usure), enduit

TPU

90% polyester et
10% élasthanne
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TAILLE

XL

2XL

3XL

4axXL

MODELE

Vintam

Vintam

Vintam

Vintam

Vintam

Vintam

Vintam

COLORIS

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

11-87

11-87

11-87

11-87

11-87

11-87

11-87

PRIX

114,94 €

114,94 €

114,94 €

114,94 €

114,94 €

114,94 €

114,94 €
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/catalogue/exporter/codeArticle/SIR220/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIR221/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIR222/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIR223/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIR224/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIR225/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIR226/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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MATIERE DE LA

REFERENCE DOUBLURE

(résistant a
l'usure), enduit

TPU

90% polyester et
10% élasthanne
avec membrane

TPU

SIR245

90% polyester,

SIR246 10% élasthanne,

membrane TPU

90% polyester,

SIR247 10% élasthanne,

membrane TPU

90% polyester,

SIR248 10% élasthanne,

membrane TPU

90% polyester,

SIR249 10% élasthanne,

membrane TPU

90% polyester,

SIR250 10% élasthanne,

membrane TPU

90% polyester,

SIR251 10% élasthanne,

membrane TPU

Informations valables le 22/01/2026
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Plus de 70 agences en France

TAILLE

XL

2XL

3XL

4xXL

MODELE

Vinter

Vinter

Vinter

Vinter

Vinter

Vinter

Vinter

45 000 produits en livraison

COLORIS

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

SECTEUR - PAGE

S}

Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

120,10 €

120,10 €

120,10 €

120,10 €

120,10 €

120,10 €

120,10 €
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/catalogue/exporter/codeArticle/SIR245/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIR246/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIR247/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIR248/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIR249/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIR250/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIR251/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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