

Vêtement de travail et EPI > Vêtement > Veste et gilet >

## Veste softshell Vintam/Vinter



**SINGER** safety

LE

Déperlant, respirant et chaud.



[Voir la fiche technique](#)



### Caractéristiques produit

Marque	Singer
Descriptif	Capuche amovible par fermeture à glissière avec cordon de serrage. 3 poches extérieures. Fermeture à glissière, cousue à l'arrière. Poignets bord-côte. Lignes rétro-réfléchissantes. Veste imperméable.
Certification	Oeko-tex
Avec capuche	Oui
Type de serrage/fermeture	À glissière
Longueur des manches	Longues
Type de col	Col montant
Réfléchissant	Oui



<b>Matière</b>	94% polyester, 6% élasthanne (ripstop), membrane TPU
<b>Type de marquage du vêtement</b>	Broderie dos centré, Broderie côté cœur, Polyflex/Transfert numérique (DTF) dos centré, Polyflex/Transfert numérique (DTF) opposé au cœur, Polyflex/Transfert numérique (DTF) côté cœur, Transfert sérigraphique dos centré, Transfert sérigraphique côté opposé au cœur, Transfert sérigraphique côté cœur
<b>Personnalisation possible</b>	Oui
<b>Genre</b>	Homme
<b>Imperméable</b>	Oui
<b>Manches amovibles</b>	Non
<b>Type de capuche</b>	Détachable
<b>Poids du tissu (en g/m<sup>2</sup>)</b>	300

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	MATIÈRE DE LA DOUBLURE	TAILLE	MODÈLE	COLORIS	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<a href="#"><u>SIR220</u></a>	<b>90% polyester et 10% élasthanne (résistant à l'usure), enduit TPU</b>	S	Vintam	Bleu marine	11-87	114,94 €
<a href="#"><u>SIR221</u></a>	<b>90% polyester et 10% élasthanne (résistant à l'usure), enduit TPU</b>	M	Vintam	Bleu marine	11-87	114,94 €
<a href="#"><u>SIR222</u></a>	<b>90% polyester et 10% élasthanne (résistant à l'usure), enduit TPU</b>	L	Vintam	Bleu marine	11-87	114,94 €
<a href="#"><u>SIR223</u></a>	<b>90% polyester et 10% élasthanne (résistant à l'usure), enduit TPU</b>	XL	Vintam	Bleu marine	11-87	114,94 €
<a href="#"><u>SIR224</u></a>	<b>90% polyester et 10% élasthanne (résistant à l'usure), enduit TPU</b>	2XL	Vintam	Bleu marine	11-87	114,94 €
<a href="#"><u>SIR225</u></a>	<b>90% polyester et 10% élasthanne (résistant à l'usure), enduit TPU</b>	3XL	Vintam	Bleu marine	11-87	114,94 €
<a href="#"><u>SIR226</u></a>	<b>90% polyester et 10% élasthanne</b>	4XL	Vintam	Bleu marine	11-87	114,94 €

RÉFÉRENCE	MATIÈRE DE LA DOUBLURE  (résistant à l'usure), enduit  TPU	TAILLE	MODÈLE	COLORIS	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<a href="#"><u>SIR245</u></a>	<b>90% polyester et 10% élasthanne avec membrane TPU</b>	S	Vinter	Noir		<b>120,10 €</b>
<a href="#"><u>SIR246</u></a>	<b>90% polyester, 10% élasthanne, membrane TPU</b>	M	Vinter	Noir		<b>120,10 €</b>
<a href="#"><u>SIR247</u></a>	<b>90% polyester, 10% élasthanne, membrane TPU</b>	L	Vinter	Noir		<b>120,10 €</b>
<a href="#"><u>SIR248</u></a>	<b>90% polyester, 10% élasthanne, membrane TPU</b>	XL	Vinter	Noir		<b>120,10 €</b>
<a href="#"><u>SIR249</u></a>	<b>90% polyester, 10% élasthanne, membrane TPU</b>	2XL	Vinter	Noir		<b>120,10 €</b>
<a href="#"><u>SIR250</u></a>	<b>90% polyester, 10% élasthanne, membrane TPU</b>	3XL	Vinter	Noir		<b>120,10 €</b>
<a href="#"><u>SIR251</u></a>	<b>90% polyester, 10% élasthanne, membrane TPU</b>	4XL	Vinter	Noir		<b>120,10 €</b>